Рязанская область, 
Ермишинский район, 
р.п. Ермишь, 
ул. Октябрьская, д. 7

капитальный 
ремонт системы 

холодного 
водоснабжения

171602,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  171 602,00 руб.
(Сто семьдесят одна тысяча шестьсот два рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

стоимость работ 

(руб.)

1.
Рязанская область, 
Рязанский район, 
с. Поляны, ул. Терехина, д. 4

капитальный 
ремонт крыши 4244242,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  4 244 242,00 руб.
(Четыре миллиона двести сорок четыре тысячи двести сорок два рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

многоквартирному
дому

1.

Рязанская область, 
Кораблинский район, 
г. Кораблино, ул. Заводская, д. 2

капитальный 
ремонт крыши 3345993,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  3 345 993,00 руб.
(Три миллиона триста сорок пять тысяч девятьсот девяносто три рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

я) стоимость 
работ (руб.)

1.

Рязанская область,
Рыбновский район,
г. Рыбное, ул. Юбилейная, д. 10

капитальный 
ремонт крыши 2694302,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты - 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  2 694 302,00 руб.
(Два миллиона шестьсот девяносто четыре тысячи триста два рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

водоснабжения

734624,00

3.
Рязанская область, 
Ряжский район, г. Ряжск, 
ул. Островского, д. 1

капитальный 
ремонт крыши 796294,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  3 978 665,00 руб.
(Три миллиона девятьсот семьдесят восемь тысяч шестьсот шестьдесят пять 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

ремонт крыши 2219486,00

4.
Рязанская область,
Спасский район,
с. Ижевское, ул. Заводская, д. 22

капитальный 
ремонт крыши 2092372,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  7 788 247,00 руб.
(Семь миллионов семьсот восемьдесят восемь тысяч двести сорок семь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.